

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล สูบจ่ายตรง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก)
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสีสด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานดิน				-	-	-	-	-	
1.1 ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน		19.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,192.00	3,192.00	
1.2 ทราดยหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น		1.00	ลบ.ม.	516.11	516.11	112.00	112.00	628.11	
2. งานแบบหล่อ				-	-	-	-	-	
2.1 ไม้แบบ		8.00	ลบ.ฟ.	593.46	4,747.68	-	-	4,747.68	
2.3 ค้ายัน + เคร่าัดแบบ		2.40	ลบ.ฟ.	504.64	1,211.14	-	-	1,211.14	
2.4 ตะปู		8.00	กก.	50.00	400.00	-	-	400.00	
2.2 ค่าแรงไม้แบบ		32.00	ตร.ม.	-	-	139.00	4,448.00	4,448.00	
3. งานคอนกรีต				-	-	-	-	-	
3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5		1.00	ลบ.ม.	1,935.67	1,935.67	426.00	426.00	2,361.67	
3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ตร.ชม.)		6.00	ลบ.ม.	2,308.81	13,852.86	419.00	2,514.00	16,366.86	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน				-	-	-	-	33,355.46	

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล สูบจ่ายตรง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก)
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							33,355.46	
	4. งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54.00	กก.	22.59	1,219.86	4.40	237.60	1,457.46	
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300.00	กก.	22.25	6,675.00	3.60	1,080.00	7,755.00	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	11.00	กก.	38.94	428.34	-	-	428.34	
	5. งานโครงสร้างเหล็ก			-	-	-	-	-	
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	8.00	ท่อน	1,516.00	12,128.00	-	-	12,128.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,074.00	4,296.00	-	-	4,296.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	27.00	ท่อน	632.00	17,064.00	-	-	17,064.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/2"	32.00	ท่อน	541.12	17,315.84	-	-	17,315.84	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3.00	ท่อน	402.34	1,207.02	-	-	1,207.02	
5.6	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	12.00	ท่อน	682.00	8,184.00	-	-	8,184.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			-	-	-	-	103,191.12	

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวงระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล สูบจ่ายตรง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวงระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก)
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวงระมวล
กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยกมา							103,191.12	
5.7	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างและท่อ	1.00	รายการ			27,500.00	27,500.00	27,500.00	
	6. ระบบท่อและอุปกรณ์			-	-	-	-	-	
6.1	ท่อ PVC 8.5. dia 3"	148.00	ท่อน	430.00	63,640.00	300.00	44,400.00	108,040.00	
6.2	ท่อ PVC 8.5 dia 1 1/2"	20.00	ท่อน	106.54	2,130.80	160.00	3,200.00	5,330.80	
6.3	วัสดุย่อย เช่น ประตุน้ำ ข้อต่อ เทปพันเกลียว กาว และวัสดุอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง				-	-	-	-	
	7. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง	1.00	รายการ	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4.00	ตร.ม.	49.69	198.76	87.00	348.00	546.76	
	8. งานทาสี			-	-	-	-	-	
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	4.0	ตร.ม.	35.00	140.00	30.00	120.00	260.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75.0	ตร.ม.	35.00	2,625.00	30.00	2,250.00	4,875.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			-	-	-	-	253,243.68	

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล สูบจ่ายตรง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก)
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวจระมวล
กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							253,243.68	
	9 งานไฟฟ้า				-		-	-	
9.1	เสาไฟ คอ. ยาว 8 เมตร	8.00	ต้น	4,500.00	36,000.00	500.00	4,000.00	40,000.00	
9	สายไฟ THW - A ขนาด 25 ตร.มม.	740.0	เมตร	14.93	11,048.20	5.00	3,700.00	14,748.20	
9.3	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	1.0	ชุด	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
9.4	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกลอย	40.0	เมตร	39.60	1,584.00	5.00	200.00	1,784.00	
9.5	วัสดุย่อย เช่น อุปกรณ์ยึดโยงสายไฟ ฯลฯ	1.0	รายการ	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	10. งานอื่น ๆ			-	-	-	-	-	
10.1	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4.0	ใบ	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
10.2	อุปกรณ์ยึดถัง	1.0	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10.3	บันไดเหล็ก	1.0	ชุด	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00	11,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			-	-	-	-	385,275.88	

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
โครงการ ก่อสร้างระบบประปาแบบบาดาล สืบจ่ายตรง
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกเพชร หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน หอถังสูง ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตร (ถังไฟเบอร์กลาส 4 ลูก)
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลกันตวจระมวล

กำหนดราคากลางตามแบบ เลขที่ - เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยกมา							385,275.88	
10.4	ค่าเจาะน้ำบาดาลขนาด 6"	1.0	บ่อ	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
10.5	ประสานท่อที่ปากบาดาล	1.0	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00	
10.6	อุปกรณ์ประสาณระบบ	1.0	หน่วย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
11.1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า	1.0	เครื่อง	21,500.00	21,500.00	2,500.00	2,500.00	24,000.00	
11.2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1.5 แรงม้า	1.0	ตู้	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			-	-	-	-	450,375.88	